



Tarifblatt

Babies bis 2 Jahre

Ganztagesbetreuung	06.45 – 18.30 Uhr	CHF 132.00	CHF 561.00
Halbtagesbetreuung ohne ME	13.00 – 18.30 Uhr	CHF 66.00	CHF 280.50
Halbtagesbetreuung mit ME	06.45 – 14.00 Uhr	CHF 92.50	CHF 393.10
Halbtagesbetreuung mit ME	10.45 – 18.30 Uhr	CHF 92.50	CHF 393.10

Kinder ab 2 Jahre

Ganztagesbetreuung	06.45 – 18.30 Uhr	CHF 110.00	CHF 467.50
Halbtagesbetreuung ohne ME	13.00 – 18.30 Uhr	CHF 55.00	CHF 233.75
Halbtagesbetreuung mit ME	06.45 – 14.00 Uhr	CHF 77.00	CHF 327.25
Halbtagesbetreuung mit ME	10.45 – 18.30 Uhr	CHF 77.00	CHF 327.25

Kindergartenkinder

Ganztagesbetreuung	06.45 – 18.30 Uhr	CHF 110.00	CHF 467.50
Halbtagesbetreuung ohne ME	13.00 – 18.30 Uhr	CHF 55.00	CHF 233.75
Halbtagesbetreuung mit ME	06.45 – 14.00 Uhr	CHF 77.00	CHF 327.25
Halbtagesbetreuung mit ME	10.45 – 18.30 Uhr	CHF 77.00	CHF 327.25
Spätnachmittagsbetreuung	15.30 – 18.30 Uhr	CHF 33.00	CHF 140.25
Randstundenbetreuung (Morgen oder über Mittag)	1 Stunde	CHF 11.00	CHF 46.75
Mittagstisch	1 Stunde Betreuung	CHF 27.50	CHF 116.85

Gebühren

Einschreibegebühr	Pro Kind	CHF 200.00
Eingewöhnungszeit	Pro Kind	CHF 300.00
Zu spätes Abholen oder Bringen	Pro Ereignis	CHF 50.00